ソケットレンチ ソケットレンチ
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ
動力工具
パワーデジトルク
パワーレンチ
建方１番
シヤーランナー
Uリブランナー
そ の 他
ステンレス
ツ ー ル
チタンツール
ツールセット
シヤーレンチシヤーレンチ
ツールケース
ソケット
レ ン チ
ヘキサゴン
レ ン チ
Ｔ形レンチ
ス パ ナ
めがねレンチ
ドライバー類
ビット類
自  動  車
専用工具
モンキレンチ
プライヤ類
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ
動力工具
パワーデジトルク
パワーレンチ
建方１番
シヤーランナー
Uリブランナー
そ の 他
ツールケース
ステンレス
ツ ー ル
チタンツール
ツールセット
ソケット
レ ン チ
ヘキサゴン
レ ン チ
Ｔ形レンチ
ス パ ナ
めがねレンチ
ドライバー類
ビット類
自  動  車
専用工具
モンキレンチ
プライヤ類
電動パワーデジトルク
電動パワーレンチ
シンプルトルコン
トルシャット
電動パワーデジトルク
電動パワーレンチ
シンプルトルコン
トルシャット
SOCKET WRENCH
インパクト用
25.4
 ●  Oリング、ピンは正しいサイズのものを確実に固定してから使用してください。／  Use right size o-ring and pin securely fi xed.
 ●  Oリング、ピンは消耗品です。劣化、摩耗したものは交換してください。／ O-ring and pin are consumptive parts. Replace those which are deteriorated or worn.
208
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包
入数
(通常 )
質量
(g)
メーカー希望
小売価格
S D 1 D 2 L 1 L d
8NV-17 17 33.0 48 13.0  58 14 5 462 ￥3,995
8NV-19 19 33.5 48 14.0  58 16 5 453 ￥3,995
8NV-21 21 36.0 48 15.0  58 18 5 461 ￥3,995
8NV-22 22 37.5 48 15.0  58 18 5 471 ￥3,995
8NV-23 23 39.0 48 15.0  58 20 5 476 ￥4,080
8NV-24 24 40.0 48 17.0  58 20 5 478 ￥4,080
8NV-26 26 42.5 48 17.0  58 22 5 487 ￥4,080
8NV-27 27 45.0 48 17.0  58 22 5 509 ￥4,080
8NV-28 28 48.0 48 17.0  58 22 5 539 ￥4,080
8NV-29 29 48.0 48 17.0  58 22 5 532 ￥4,080
8NV-30 30 49.0 50 17.0  58 25 5 530 ￥4,080
8NV-32 32 52.5 50 21.0  65 25 5 645 ￥4,080
8NV-33 33 53.0 50 23.0  65 25 5 636 ￥4,380
8NV-34 34 54.0 50 23.0  65 25 5 645 ￥4,380
8NV-35 35 55.0 52 23.0  65 25 5 655 ￥4,455
8NV-36 36 57.0 54 23.0  65 30 5 666 ￥4,530
8NV-38 38 58.0 55 25.0  70 30 5 730 ￥4,680
8NV-41 41 62.0 55 25.0  70 35 5 765 ￥5,100
8NV-46 46 69.0 55 27.0  75 35 5 982 ￥6,670
8NV-50 50 74.0 55 30.0  78 38 3 1,073 ￥8,135
8NV-54 54 78.0 55 30.0  78 41 3 1,131 ￥9,455
8NV-55 55 80.0 55 30.0  78 41 3 1,189 ￥10,550
8NV-58 58 84.0 55 30.0  78 ― 2 1,241 ￥14,110
8NV-60 60 87.0 55 30.0  80 ― 2 1,361 ￥14,830
8NV-63 63 90.0 60 36.5  82 ― 2 1,383 ￥15,300
8NV-65 65 90.0 60 38.5  85 ― 2 1,660 ￥17,090
8NV-67 67 97.0 60 38.5  87 39 2 1,943 ￥24,280
8NV-70 70 100.0 60 41.5  90 ― 2 1,805 ￥24,480
8NV-71 71 101.0 60 42.0  90 39 1 1,855 ￥26,620
8NV-75 75 104.0 60 42.0  95 39 1 2,162 ￥28,860
8NV-77 77 107.0 60 43.0  97 39 1 2,312 ￥34,210
8NV-80 80 111.0 60 43.0 100 39 1 2,541 ￥34,580
8NV-85 85 118.0 60 46.0 105 39 1 2,963 ￥39,060
8NV-90 90 124.0 60 49.0 110 39 1 3,338 ￥46,270
8NV-95 95 130.0 60 52.0 115 39 1 3,831 ￥54,480
外観品質と防錆力の向上を図った無電解めっき仕様の
インパクト用ソケット。
■ピン・Oリング適応表
※ビニール袋入り（10 個入）
製品番号8NV- 17 ～ 95
ピン P4040S
Oリング RAS326S
● 6 角部ストロングドライブ（8NV-17～ 50まで）
※随時、Oリング仮置き溝付に変更させて頂きます。
 インパクト用ソケット
IMPACT SOCKET (6pt.)
※その他、特殊形状・仕様のインパクト用ソケットの製作も承っております。お見積りの
際には P507～ 512 の「特注品のお見積りシート」をご使用ください。
8NV-58
25.4
mm
差込角
1
モデルチェンジ